ムー l 問 ， 門 1"'''';' -

_ '..' ~ ;_ -:'".i. '-( J ~ー一 ーー・
戸戸 ~'I ，...， I ~ '.，> ¥ .: -，

白 健第 8 () ~1 号

平成 24年 12丹11日

精密検査実施医療機関院長様

;円台.， -ら;;!j~ヨ，

自己市長風間廉 tif言

胃がん検診糟密檎査について(依頼)

本市の保健行政につきましては~日頃から格別のご指導とご協力を眠り厚く

お礼申し上げますc

さて'.平成 24 年度冒 i.)~ ん検訟の結果、日u読通知i 喜にて精密検査を l勧めます

ので上高 1.〈戸君主事の担枯憎い申!，上げさド:す、

なお、検査の結果については萩当者あて通知に同封のハガキ「胃精密検査実

施報告書」にご記入のうえ、投函下さるよう併せてお願し川、たします。

※精密検査骸当者あての}jij添通知書に医療機関名の轟龍主主翼L172T7害責は、

健康推進課あて 12月 13日(木)までにご連絡願います。

お間~，¥合せ先

白石市民生部健棲推進課予防係

電話 :221J62(内線 645)

lへ ~ " ~ I /' 己 ， l :i 幽守 4

_ :，，! 1 .:.ヰ;ι-' ロム _t:jl.'~
...，.... ......_-

~ ;":;:;::，:):~，-!，.，，，:
円。r:T!1州一】._.，..;...，;....._.

トヘ円

(案) 白{建第
Eコ
τ"3"

平成2.:1年12月 日

核当者様

自石市長風間康静

胃がん検診糟密検査について(お知らせ)

先に実施いたしました胃がん検訟の結果"あな?は精席検音のF、要があり主すう

精密検査は下記の医療機関で行っておりますので、希望する直癌機関に直掻おでかけ

のヮえ、 1黄金を受(十られます上うわ知らせいた Lますゾ

精密検査実施医療機関名 所在地

内方医院 理壁土問J・宮字問J・32

海上内科医院 白石市宇長町56-]

梅津内科医院 白石市字銚子ヶ森10-13

大泉記念病院 白石市福岡深谷宇一本松5-~ 1

ウとで1.メfj日綜I舟J病院 白石市福閣蔵本字下原沖36

;ιまっ外科・内科:クリニック 白石m.ほ南2丁目 2-6
蔵::E国保病院 蔵王町大字内田宇和問 1:3

佐藤医院 蔵王町宮宇町:36

たかはし内科クリニヅグ 白石市城北町4-11

塚本内科消イじ器科 白石市城南1丁目 2-29

つつみ内科外科こどもケジニック 白石市字清水小路(う

二7i帯内科胃腸斜ク~] 1;; ~~'rr .:<7 向有前字軍(j、路 11 ';~

且主皇内科胃掃科医;防 白白市城北出J.1. - 1凶

※持参するもの

・同封ーの検査結果通知書及び/、ガキ(胃糟密検査実施報告書)

ー健康保険証、検査料金

煎注意事項

・検査の結果は、調:揖医師におたずねください。

電話

;ぅ乙-2 1 0 1

25-1501

24-3571

22-2111 I

25-♀145

22-2115

:33-2260→ |
32-2002

22-2535

2(j-lU己。

25-1 181

只円-fi R日4

どりーちり(i1

-検査日程などにつし、ての霞告による問い合わせはできませんので、医穣機関lこ直接

おでかけのろえ医師にご相談ください竺

，その他不明な点は、民主昔日健康推進課にお問い合わせくださI;¥

TEL 22-1362 (内線64 5)